TRIBUNAL DE JUSTIÇA - ATOS DO PRESIDENTE

EXTRATO DO SEXTO ADITIVO AO CONTRATO Nº 25/2022

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADO: M V R SERVIÇOS EIRELI; OBJETO: prorrogar por 12 (doze)
meses, o Contrato que tem por objeto a contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços de natureza continuada com
fornecimento de mão de obra exclusiva de profissionais estatísticos (CBO 2112-05), bem como EPI, quando necessários, sob regime de
empreitada por preço unitário conforme especificações contidas no Edital do Pregão Eletrônico n. 03/2022 e seus anexos, com início em
04.05.2025 e término em 04.05.2026, resguardado o direito à repactuação em momento oportuno; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:
8529401-66.2024.8.06.0000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações; DATA DA
ASSINATURA: 31 de março de 2025; SIGNATÁRIOS: Desembargador Heráclito Vieira de Sousa Neto, Rafaella Lopes Ferreira e Ricael
Pereira Souza.

EXTRATO 00170/2025 Disponibilização: 31/03/2025 às 17h57m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/117994 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 1 de 1

Edição: 3513 Fortaleza - CE, emitido em 31 de Março de 2025